QUYẾT ĐỊNH
Về việc thu hồi Chứng chỉ hành nghề dược

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ QUẢNG NINH

Căn cứ Luật Dược số 105/2016/QH13 ngày 06/4/2016;

Căn cứ Nghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 08/5/2017 của Chính Phủ quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật dược;

Căn cứ Quyết định số 18/2022/QĐ-UBND ngày 01/6/2022 của UBND tỉnh Quảng

Ninh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế Quảng Ninh;

  Căn cứ Đơn đề nghị thu hồi Chứng chỉ hành nghề dược của bà Đào Phương Dung;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ dược Sở Y tế,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi Chứng chỉ hành nghề dƣợc số: 1123/CCHN-D-SYT-QNI,

Sở Y tế Quảng Ninh cấp ngày 08/11/2018 của cá nhân có thông tin sau:

Họ và tên: ĐÀO PHƢƠNG DUNG, Sinh ngày: 30/6/1993

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu: 101219053, cấp ngày 17/02/2011, nơi cấp:

Công an tỉnh Quảng Ninh

Địa chỉ thƣờng trú: Tổ 40, khu 4, phƣờng Cao Thắng, thành phố Hạ Long,

tỉnh Quảng Ninh

Văn bằng chuyên môn: Dƣợc sỹ đại học

Phạm vi hoạt động chuyên môn: Bán lẻ thuốc

Đủ điều kiện hành nghề dƣợc với các vị trí hành nghề sau: Ngƣời chịu

trách nhiệm chuyên môn về dƣợc của nhà thuốc

Lý do thu hồi: Ngƣời đƣợc cấp Chứng chỉ hành nghề dƣợc đề nghị thu hồi

Chứng chỉ hành nghề dƣợc của mình theo quy định tại khoản 2 Điều 28 Luật

dƣợc số 105/2016/QH13 ngày 06/4/2016.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Các ông, bà: Trƣởng phòng Nghiệp vụ Dƣợc, Chánh Thanh tra

Sở, Hội đồng tƣ vấn cấp Chứng chỉ hành nghề dƣợc Sở Y tế và cá nhân có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

UBND TỈNH QUẢNG NINH

                SỞ Y TẾ

       Số:  1755/QĐ - SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Quảng Ninh, ngày 22 tháng 9 năm 2022

Nơi nhận:
- Nhƣ điều 3;

- Bộ Y tế;

- Sở Y tế các tỉnh,TP;

- Cổng TTĐT Sở Y tế QN;

- Lƣu: VT, NVD.

 T. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Văn Mạnh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-03T16:44:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Đặng<nguyenvandang1.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2022-10-03T17:15:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Trịnh Văn Mạnh<trinhvanmanh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-03T18:57:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ Y TẾ<syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!